АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2018   № 3088-  па

Об  итогах  городского  конкурса
«Женщина года» в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.08.2016 № 2647-па «О проведении
городского  конкурса  «Женщина  года»,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  03.09.2018 №  2160-па  «О  подготовке  и  проведении
городского  конкурса  «Женщина  года»  в  2018 году»,  на  основании  протокола
заседания конкурсной комиссии по проведению городского конкурса «Женщина
года»  в  2018 году  от  18.10.2018,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать  победителями  городского  конкурса  «Женщина  года»
в 2018 году:
           1.1. В номинации «Лидер общественного движения»:

-  Кин  Ден  Сун  -  председателя  Луговской  местной  общественной
организации  Общероссийской  общественной  организации  «Всероссийское
общество инвалидов».
           1.2. В номинации «Деловая женщина»:

-  Куканову  Ирину Васильевну  -  директора  муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  средняя  общеобразовательная  школа  №4
города Южно-Сахалинска.
           1.3. В номинации «Сестра милосердия»:

-  Ульянову  Татьяну  Юрьевну -  акушерку  родового  отделения
государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Сахалинская
областная клиническая больница».
           1.4. В номинации «Сердце отдаю детям»:

-  Иванову  Лидию  Владимировну -  учителя  начальных  классов
муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  средняя
общеобразовательная школа №32 города Южно-Сахалинска.
           1.5. В номинации «Культура и духовность»:

-  Ли  Инну  Михайловну  -  балетмейстера  муниципального  бюджетного

2
учреждения «Городской детский хореографический центр «Мечта».
          1.6. В номинации «Хранительница семейного очага»:

-  Алуеву  Веру  Ивановну  -  заместителя  директора  административно-
хозяйственной  части,  педагога  дополнительного  образования  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  средняя  общеобразовательная
школа №30 города Южно-Сахалинска.

2. Признать лауреатами городского конкурса «Женщина года» в 2018 году:
           2.1. В номинации «Лидер общественного движения»:

- Шушунову Веру Ивановну - ответственного секретаря Южно-Сахалинской
городской  организации  ветеранов  Всероссийской  общественной  организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов;

-  Колпакову Альбину Сергеевну - исполняющую обязанности заместителя
заведующей  муниципального  автономного  дошкольного  образовательного
учреждения детский сад № 50 «Карусель» города Южно-Сахалинска.
           2.2. В номинации «Деловая женщина»:

-  Байшеву  Галину  Евгеньевну  -  генерального  директора  общества  с
ограниченной ответственностью «Линия»;

-  Климову  Ольгу  Владимировну  -  директора  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Сахалинский  производственно-коммерческий  центр
«Востокмедтехника».
          2.3. В номинации «Сестра милосердия»:

-  Кузьмину  Анастасию  Александровну  -  старшую  медицинскую  сестру
детского  отделения  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Областная стоматологическая поликлиника».
          2.4. В номинации «Сердце отдаю детям»:

-  Заранок  Ольгу  Васильевну -  воспитателя  муниципального  автономного
дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида
№ 42 «Черёмушки» города Южно-Сахалинска;

- Бакаеву Елену Александровну - воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида
№10 «Росинка» города Южно-Сахалинска.
          2.5. В номинации «Культура и духовность»:

-  Тен  Наталью  Владимировну  -  педагога  дополнительного  образования
государственного бюджетного профессионального  образовательного учреждения
«Сахалинский  техникум  сервиса»;  руководителя  Образцового  ансамбля  джаз
танца «Медиам»;

-  Савёлову  Светлану  Анатольевну  -  преподавателя  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Центральная  детская
музыкальная школа города Южно-Сахалинска».
          2.6. В номинации «Хранительница семейного очага»:

-  Боброву  Галину  Владимировну  -  воспитателя  муниципального
автономного  дошкольного  образовательного  учреждения  №57  детский  сад
«Бусинка» с.Дальнее;

3
-  Стрикун  Татьяну  Николаевну -  младшего  воспитателя  муниципального

автономного  дошкольного  образовательного  учреждения  №57  детский  сад
«Бусинка» с.Дальнее.

3. Наградить  победителей  и  лауреатов  городского  конкурса  «Женщина
года»  дипломом,  памятным  подарком  (сертификатом)  в  подарочном  пакете,
букетом цветов.

4. МКУ «Управление  делами администрации города Южно-Сахалинска»
приобрести (изготовить):  памятные подарки (сертификаты),  подарочные пакеты,
дипломы, букеты цветов победителям и лауреатам городского конкурса «Женщина
года».

5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

6. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента внутренней политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин